
Nadleśnictwo Białogard, ul. Koszalińska 3A, 78-200 Białogard
tel.: +48 94 312 07 10, fax: +48 94 312 11 15 www.lasy.gov.pl
email: bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Białogard

Białogard, dnia.21.06.2024 r.
Zn.spr.: ZG.2217.34.2024

OGŁOSZENIE PRZETRAGOWE

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Białogard 

ul. Koszalińska 3A, 78-200 Białogard ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 

na dzierżawę następujących gruntów administrowanych przez Nadleśnictwo Białogard 

przeznaczone do:

1.Prowadzenia ekstensywnej gospodarki rybackiej, amatorskiego połowu ryb – 

wędkarstwa a w szczególności udostępnianiu dla uprawiania amatorskiego 

połowu ryb.

Adres leśny Rodzaj 
pow. N2000

Lp.
Adres administracyjny

Nr 
działki 

ew.

Pow. 
wydzielenia 

ha

Pow. 
dzierżawy    

ha Rodzaj 
użytku

Siedlisko 
przyrodnicze

Pakiet

11-01-1-07-517-h-00 JEZIORO -
1

32-01-045-0033
256/1 14,8400 14,8400

Ws 3110
1

Na przedmiotowych gruntach zabrania się prowadzenia działalności gospodarczej 

oraz posadowienia obiektów budowlanych, (zdefiniowanych w ustawie z dnia 07 lipca 

1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) wymagających oraz 

niewymagających zgłoszenia lub pozwolenia na budowę.

Dzierżawa na czas określony tj. 10 lat od daty podpisania umowy.

Cena wywoławcza wynosi minimum:

PAKIET

11-01-1-07-517-h-00 870,00 zł/ha/rok 1

Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena.

Szczegółowe informacje dotyczące prowadzonego postepowania zawarte zostały 

w regulaminie postępowania, który wraz z kompletem dokumentów można uzyskać:



-2-

 Na stronie internetowej

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-bialogard   

 W siedzibie Nadleśnictwa Białogard

Kryteria oceny ofert: Cena 100 %
Oferta winna być złożona w zamkniętej kopercie do dnia 08.07.2024 r. 

do godz. 900 w siedzibie Nadleśnictwa Białogard (ul. Koszalińska 3A,                               
78-200 Białogard) z dopiskiem „Przetarg na dzierżawę jeziora Dobrowieckie 
Wielkie nie otwierać przed dniem 08.07.2024 r. godz. 900”. Po tym terminie oferty 
nie będą przyjmowane.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.07.2024 r. o godz. 930 w siedzibie                 
Nadleśnictwa Białogard w sali nr 10 (sala narad).

O wynikach przetargu wszyscy oferenci zostaną powiadomieni w ciągu 7 dni 

od dnia zatwierdzenia wyników przetargu. Dodatkowe informacje można uzyskać pod 

nr tel. 94-312-07-29 albo adresem e-mail:patrycja.majchrzak@szczecinek.lasy.gov.pl

Postępowanie przetargowe prowadzone jest na podstawie art. 39 ustawy z dnia  

28 września 1991 r o lasach (Dz. U. z 2024 poz. 530).

Ogłoszenie o przetargu opublikowano dnia 21.06.2024 r. poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa Białogard i stronie internetowej BIP Nadleśnictwa 

Białogard. O przetargu zawiadomiono Urząd Gminy w Białogardzie, Urząd Miasta 

Białogard oraz Urząd Miejski w Tychowie.

Informujemy, że zastrzegamy sobie prawo do unieważnienia przetargu 

bez podania przyczyn. 

Z poważaniem
Ireneusz Stypuła
Nadleśniczy
podpisano cyfrowo

W załączeniu:

1. Mapa gospodarcza.

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-bialogard
mailto:patrycja.majchrzak@szczecinek.lasy.gov.pl


-3-

2. Formularz ofertowy.

3. Wzór umowy dzierżawy.

4. Regulamin

Do wiadomości:

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Białogard.

2. Urząd Miasta w Białogardzie.

3. Urząd Gminy w Białogardzie.

4. Urząd Miasta w Tychowie.

5. Strona internetowa BIP Nadleśnictwo Białogard.

Otrzymują:

1. Sekretariat /ewidencja składania ofert/

2. Komisja Przetargowa

3. a/a.


		2024-06-21T12:57:49+0000
	Ireneusz Stypuła




